А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                    №______________

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 28.05.2012 № 1458 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления администрацией
Петропавловск-Камчатского городского
округа муниципальной услуги по выдаче
разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на территории
Петропавловск-Камчатского городского
округа»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах
благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа
муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на территории Петропавловск-Камчатского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1458, изложив
подпункт 2.5.4 в следующей редакции:

«2.5.4 Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах благоустройства

территории Петропавловск-Камчатского городского округа;».
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                            В.Ю. Иваненко

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства                        и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3311)

consultantplus://offline/ref=E3C99F824B041211196212031C59F7883FB6D4322BB6DBB4AF6394905EDCA2F95798B16BA7D06B06BDF653423AB69A1368vBOBE